
取 扱 店 一 覧「ありがとう湯沢」応援感謝券
※電話番号の市外局番は025です。令和7年12月9日現在　※取扱店は変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

スキー場

スキー関連店舗

レジャー・スポーツ

宿泊施設

湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
神立
土樽
土樽
土樽
土樽
三俣
三国
三国

784-4440
785-6543
780-6888
784-3326
788-0111
787-3211
787-3009
787-3301
787-4111
788-9221
789-3111
789-4117

一本杉スノーパーク
GALA湯沢スキー場
NASPAスキーガーデン
湯沢高原スキー場
神立スノーリゾート
岩原スキー場
中里スノーウッドスキー場
湯沢中里スノーリゾート
湯沢パークスキー場
かぐらスキー場 みつまたステーション
かぐらスキー場 田代ステーション
苗場スキー場

エリア電　　話店　　名

飲　食　店

湯沢
湯沢

784-3749
784-4682

あさくさ
アルピナ ポルト・パラディソ

エリア電　　話店　　名
宿泊施設

湯沢
湯沢

789-2034
784-2258

一望千里 御湯宿 中屋
ヴィラまつのや

エリア電　　話店　　名

エリア電　　話店　　名

エリア電　　話店　　名

エリア電　　話店　　名

湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
神立
神立
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
三俣
三俣
三俣
三国
三国

784-3515
090-7270-2023
785-6818
775-7413
784-3562
784-1510
785-7288
788-1474
787-3942
090-5763-6236
787-4164
787-3570
787-3722
787-6652
787-5353
080-2215-2540
788-9221
788-9487
090-5559-9528
789-2568

CalGaly
ダイシンスポーツ
ナプレキッズスクール
ベンリ
マジェスティック
湯沢高原スキースクール
レンタルサービス・ブースポーツ
クレブスポーツ
スキー＆スノーボードチューンナップ ケムズ
いずみやレンタルスキーショップ
NAKAZATO SNOW  ACADEMY
中里スノーウッドスキースクール
ベアースポーツ
リバティスポーツ岩原店
レンタルショップ ポケット
レンタルスキーショップ ベル
かぐらスキースクール
かぐらレーシングアカデミー
みつまたスノーボードスクール
かぐら・田代スキースクール
金六イレブン

湯沢
湯沢
湯沢
神立
神立
神立
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽

785-5353
784-3326
784-3965
785-2123
780-6011
784-1511
050-3656-3683
787-4111
787-1121
787-3536
787-3301
787-3301
787-6600
787-3388
787-3911
080-6636-7676

雪国観光舎
湯沢高原アルプの里
湯沢町歴史民俗資料館「雪国館」
NPO法人 ユースポ！
湯沢いちご村
湯沢カルチャーセンター
NPO法人アースロア
ゴールド越後湯沢カントリークラブ
体験工房大源太
大源太キャニオン青少年旅行村
ファミリーショートコース
フォレストアドベンチャー
レジャープールオーロラ
湯沢中央公園
湯沢フィッシングパーク
ゆZ９リゾート（ユズキューリゾート）

宿泊施設
エリア電　　話店　　名

越後のお宿 いなもと
越後湯沢温泉 さくら亭
越後湯澤HATAGO井仙
大峰山荘
音羽屋旅館
温泉民宿さつき
温泉宿・湯沢スキーハウス
KKR湯沢ゆきぐに
ゲストハウス扇和
Sansan Yuzawa
四季 Yuzawa QUATTRO
和みのお宿 滝乃湯
NASPAニューオータニ
ビジネスホテル ニューモンド
広川ホテル
藤屋旅館
ホテル バレ・ヴィラージュ
ホテル双葉
松泉閣 花月
みのりや
民宿おぐらや
民宿きのえね
民宿中澤
舘 YAKATA
宿とタンドール SOUQEST
雪国の宿 高半
湯けむりの宿 雪の花
湯沢グランドホテル
湯沢東映ホテル
湯元眺望閣　湯居間蔵YUIMAKURA
ロッヂベルニナ
ファミーユ神立
あらやしき館
今村旅館
岩原高原ハウス
ヴィラ・グリーングラス
ヴィラ・パーサー
浦子の湯 髙野屋
えびすや旅館
エンゼルグランディア越後中里
加賀屋旅館
かどや旅館
ギンレイホテル
クライムダイニング
COMEDOR AO.
SAKAEYA
セーナインふじや
セゾン・イン たかとし
にしのや
ヒルサイドイン ガーデンクレス
ファミリーハウスしらゆき
ペンションダックテール
ペンションノア
ホテル シェラリゾート湯沢
ホテル シャーレゆざわ銀水
ホテルアルパイン
ホテルアルファスター
ホテル湯沢湯沢でんき屋
ホワイト・イン・スズヤ

丸喜屋旅館
丸大ハウス
民宿 けいせつ
湯沢 玉城屋
湯沢パークホテル
ロッヂ飯塚
ロッヂきくのや
ロッヂ添路
ロッヂマウンテン
ロッヂ山びこ
私の家中屋
私の家中屋 別館
貝掛温泉
かぐらスキーイン
かぐらホワイトホースイン
かぐらみつまたコテージ
清つ館
清津レイクサイドロッヂ
K・Lodge
たかさや旅館
ホットハウスゆのうち
みつまたロッヂ
ロッジいたしん
ロッジやしろ
ロッヂエビスヤ
ロッヂチャーリーブラウン
ロッヂふくだや
アネックス柏屋
王子ペンション苗場
御宿本陣
クリスタルイン苗場
シャレーカスケード
シュプールイン苗場
The Kinta
Naebaサザン
苗場スプリングスホテル
苗場プリンスホテル
苗場プレジデントホテル
なかじま屋
ピッコロホテル ラ パーチェ
ビューリゾートインとみや
ふぁみりぃはうす あかしや
ファミールしらかば
ホテル ティアン
ホテル丁
ホテルとみや
ホテルふじや
三国屋旅館
元橋ヒュッテ
ユートピア苗場
Little Japan Echigo
ロッヂ丘
ロッヂモントゼー
ロッヂ山の湯
わらび荘

784-2251
775-7830
784-3361
784-2375
784-3412
784-3507
784-2455
784-3424
784-2184
080-4020-3224
788-0444
784-3421
780-6111
784-2511
784-2310
784-2701
784-2711
784-3357
784-2540
784-2180
784-2448
784-2173
784-3768
788-0634
788-1253
784-3333
785-2511
784-2351
784-2150
784-2033
784-3292
784-3533
787-3543
787-3048
070-1593-0767
787-3217
787-5513
787-3054
787-3730
787-2811
787-3361
787-3033
787-3012
787-3040
787-3413
787-3237
787-1001
787-3152
787-3174
787-4411
787-3189
787-0302
787-3478
787-3250
787-4141
787-3055
787-3926
787-3020
787-3107

787-3165
787-3612
787-3284
787-3019
787-4111
787-3357
787-3049
787-4404
787-3545
787-3480
787-3037
787-3037
788-9911
716-0723
080-2228-7788
080-9672-7788
788-9128
788-9026
788-9733
788-9253
788-9180
788-9116
788-9030
788-9127
788-9106
788-9970
788-9208
789-2031
789-3675
789-2012
789-4150
789-2324
789-2120
789-3911
789-4801
789-2804
789-2211
789-4671
789-2019
789-2108
789-2033
789-2241
789-2108
789-5783
789-2812
789-2271
789-2037
789-2034
789-2235
080-5000-9211
070-8396-9575
789-2421
789-2545
789-2345
789-2036

湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
神立
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽

土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三俣
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国
三国



飲　食　店
エリア電　　話店　　名

エリア電　　話店　　名

エリア電　　話店　　名

エリア電　　話店　　名

湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
神立
神立
神立
神立
神立
土樽
土樽

784-2223
784-4132
785-5437
785-5465
784-3370
784-3380
784-3379
784-2606
784-1110
784-2357
787-3806
787-2230

上原自動車工業
エンゼル建設
コマツチェーン湯沢店
辰己屋
ときわ住設
小出自動車工業 湯沢営業所
小出タイヤ商会
小杉建設
ザム湯沢
森下組
大勝自動車鈑金塗装
みなみや

湯沢
湯沢
湯沢

784-3410
785-5336
784-2025

アサヒタクシー
S&Pダイコーサービス
ゆざわ魚沼タクシー

飲　食　店

タクシー

土木・電気・自動車（人件費・施工料のみ）

エリア電　　話店　　名
湯沢
湯沢
神立
神立
神立
土樽
土樽
土樽
土樽
三俣
三国

785-5505
784-2070
784-3808
784-2091
784-1999
787-3243
788-1383
788-0527
787-3300
788-9130
789-2930

湯沢町観光まちづくり機構
湯沢郵便局(見守り訪問サービスのみ)
剱持崇紀司法書士事務所
白旺舎
湯沢リゾート
内山理容室
Grooming＆DogHotel HUG
Hair SHIRAYUKI
土樽郵便局(見守り訪問サービスのみ)
三俣郵便局(見守り訪問サービスのみ)
三国郵便局(見守り訪問サービスのみ)

その他サービス
温　　泉

湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢

784-1093
784-4067
785-6170
784-4440
785-5688
784-3361
775-7795
785-5727
784-2309
780-6699
784-3361
785-6336
785-7338
784-2881
784-3361
784-1525
785-6946
785-2560
788-0851
784-3985
784-2213
788-0212
784-2523
788-0634
785-7746
785-6027
784-3441
785-5702
775-7413
784-3720
784-4888
784-2244
784-3600
080-5338-8078
784-2163
785-5550
775-7824
784-2026
090-5404-4072
784-2039
785-5858
785-5230
784-3822
784-4188
784-2083
784-2551
785-6006
775-7966

居酒屋 味道楽
居酒屋 まるちん
居酒屋 ゆた
一本杉食堂
魚民 越後湯沢東口駅前店
魚沼キュイジーヌ料理むらんごっつぉ
越後維新 湯沢本店
越後とんかつ人参亭
越後本手打ちそば しんばし
越後や
越後湯澤 んまや
欧風料理 HINOYA
欧風料理ビトロー
お食事処 菊新
温泉珈琲 水屋
海鮮道楽 ととや
KaKaii
カラオケスナック 暖々
カラオケスナック よさく　
カラオケバー 圭
かわむら
Cab9(キャブナイン)
紅葉寿司
THE SPOT
酒処 五郎
シェ・スギイ
地酒BAR山新
スナック寄道
スポーツバー マジェスティック
そば処 中野屋
食楽庵 鼎
保よし
茶屋 森瀧
チャロコーヒー
新潟前すし処 大寿司
呑みすぎ謙信
Badbest
パティスリースフェール
ひびき
一二三
ひょうたん瀧
福寿庵
福わらい
ホルモン焼き 泰幸宴
焼肉 想い出
焼肉 さかえや
焼牛
雪国 牛鍋

エリア電　　話店　　名
お土産・商店

湯沢
湯沢

784-2349
785-6660

駒子もち 億萬屋
旬彩菓 萬亀

湯沢
湯沢
駅ナカ
神立
土樽
三俣
三国
三国

785-7660
784-2246
784-3758
788-0260
787-2787
788-9229
789-5855
780-9500

駒子の湯
山の湯
酒風呂
神泉の湯
岩の湯
街道の湯
宿場の湯
雪ささの湯

湯沢釡蔵
ラーメンショップ湯沢店
レストランゆざわ
爆弾おにぎり家
糀らって
越後国魚沼ごはん 天地豊作
muran gozzo café
こしひかり 丼ぶり屋 魚沼の畑
越後十日町 小嶋屋 越後湯沢店
越後の味蔵 回転寿し 本陣DINING
and tap CAFÉ
越後つけ麺維新 がんぎどおり店
越後乃酒蔵 唎酒番所越後湯澤驛店
焼肉 けんじ EXPRESS
かぶら木
神立Jacky's　Crepes
KANDATSU THE KITCHEN
山小屋 あじと
カモシカサイドカフェ
キッチン ブランチ
小坂食堂
たるっぺ
プラージュダイニング GoToKu ～礼～
森のカフェ六花
ラ・ロカンダ・デル・ピットーレ岩原本店
レストラン ヴィクトリア
道の駅みつまた
居酒屋 筍
旨味処しらかば
旧JTRIP
SAKE BASE NAEBA
琉球酒場はいさい
和風ダイニング 四方山

788-1077
784-1061
784-4543
784-3758
784-3758
785-5574
785-5060
785-2080
785-2081
785-2082
785-2870
788-0488
784-3758
788-1254
784-1007

090-6008-1100
788-1253
787-3547
787-3914
780-7373
788-1166
788-1325
787-3940
787-3808
788-9410
788-0935
789-2108

788-1271
788-1801
789-2277

湯沢
湯沢
湯沢
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
駅ナカ
神立
神立
神立
神立
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
土樽
三俣
三国
三国
三国
三国
三国
三国

エリア電　　話店　　名

利　用　可
リフト券・飲食・レンタル料金

レンタル・レッスン・チューンアップ料金
施設利用料・飲食料金

宿泊・飲食・館内サービス料金
町内で生産・製造される農産物・食料品・お土産

人件費・施工料などのサービス料金
各店舗にて提供されるサービス

利　用　不　可
スキー・スノーボード関連用品
スキー・スノーボード関連用品
地場産品ではないお土産など
地場産品ではないお土産など

地場産品ではない日用品・お土産など
家電製品・カー用品・各種部品など

地場産品ではない物品

ス キ ー 場
ス キ ー 関 連 店 舗
レジャー・スポーツ
宿 泊・飲 食・温 泉
お 土 産 ・ 商 店
土木・電気・自動車
そ の 他 サ ー ビ ス

【お問い合わせ】
新潟県湯沢町企画観光課
新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立300番地
TEL.025-785-2003

【取扱店舗一覧】（湯沢町ホームページ）
取扱店舗については、湯沢
町ホームページにて随時
更新いたしますので、ご利
用の際はQRコードより確
認ください。

【ご利用上の注意事項】
●湯沢町では、総務省のふるさと納税の指定制度に基づき、「ありがとう湯沢」応援感謝券を御礼の品として発行しております。
●各取扱店では、総務省告示の地場産品基準に該当する商品またはサービスのみ提供することができます。取扱店であって
も、商品またはサービスによっては「ありがとう湯沢」応援感謝券をご利用いただけない場合がございますので、ご利用
の際は各取扱店へご確認の上ご利用ください。

【取扱店舗での利用例】　※あくまでも一例となります。ご利用の際は、各店舗へご確認ください。

※電話番号の市外局番は025です。令和7年12月9日現在　※取扱店は変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

エリア電　　話店　　名
お土産・商店

湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
湯沢
駅ナカ
神立
土樽
三国

775-7422
784-2115
784-2132
784-3316
784-2123
784-3517
784-2164
784-2024
784-4499
784-3213
787-3023
789-2034

白瀧酒造直売店 shop＆taproom Flow
タカハシヤ
ながたや酒店
浪花屋酒店
肉の大久保
松野屋酒店
まんじゅう かんだ
三葉屋
がんぎどおり 中央いちば
南静園
栄屋米店
おみやげプリンセス


