

# 「ありがとう湯沢」応援感謝券 取扱店一覧

令和7年12月9日現在 ※取扱店は変更となる場合がございます。あらかじめご了承ください。

※電話番号の市外局番は025です。

スキー場		
店名	電話	エリア
一本杉スノーパーク	784-4440	湯沢
GALA湯沢スキー場	785-6543	湯沢
NASPAスキーガーデン	780-6888	湯沢
湯沢高原スキー場	784-3326	湯沢
神立スノーリゾート	788-0111	神立
岩原スキー場	787-3211	土樽
中里スノーウッドスキー場	787-3009	土樽
湯沢中里スノーリゾート	787-3301	土樽
湯沢パークスキー場	787-4111	土樽
かぐらスキー場 みつまたステーション	788-9221	三俣
かぐらスキー場 田代ステーション	789-3111	三国
苗場スキー場	789-4117	三国

スキー関連店舗		
店名	電話	エリア
CalGaly		湯沢
ダイシングスポーツ	784-3515	湯沢
ナプレキッズスクール	090-7270-2023	湯沢
ベンリ	785-6818	湯沢
マジェスティック	775-7413	湯沢
湯沢高原スキースクール	784-3562	湯沢
レンタルサービス・ブースポーツ	784-1510	湯沢
クレブスピーツ	785-7288	神立
スキー＆スノーボードチューンナップ ケムズ	788-1474	神立
いづみやレンタルスキーショップ	787-3942	土樽
NAKAZATO SNOW ACADEMY	090-5763-6236	土樽
中里スノーウッドスキースクール	787-4164	土樽
ペアースポーツ	787-3570	土樽
リバティスポーツ岩原店	787-3722	土樽
レンタルショップ ポケット	787-6652	土樽
レンタルスキーショップ ペル	787-5353	土樽
かぐらスキースクール	080-2215-2540	三俣
かぐらレーシングアカデミー	788-9221	三俣
みつまたスノーボードスクール	788-9487	三俣
かぐら・田代スキースクール	090-5559-9528	三国
金六イレブン	789-2568	三国

レジャー・スポーツ		
店名	電話	エリア
雪国観光舎	785-5353	湯沢
湯沢高原アルプの里	784-3326	湯沢
湯沢町歴史民俗資料館「雪国館」	784-3965	湯沢
NPO法人 ユースポ!	785-2123	神立
湯沢いちご村	780-6011	神立
湯沢カルチャーセンター	784-1511	神立
NPO法人アースロア	050-3656-3683	土樽
ゴールド越後湯沢カントリークラブ	787-4111	土樽
体験工房大源太	787-1121	土樽
大源太キャニオン青少年旅行村	787-3536	土樽
ファミリーショートコース	787-3301	土樽
フォレストアドベンチャー	787-3301	土樽
レジャーブルオーロラ	787-6600	土樽
湯沢中央公園	787-3388	土樽
湯沢フィッシングパーク	787-3911	土樽
ゆZ9リゾート(ユズキューリゾート)	080-6636-7676	土樽

宿泊施設		
店名	電話	エリア
一望千里 御湯宿 中屋	789-2034	湯沢
ヴィラまつのや	784-2258	湯沢

宿泊施設		
店名	電話	エリア
越後のお宿 いなもと	784-2251	湯沢
越後湯沢温泉 さくら亭	775-7830	湯沢
越後湯澤HATAGO井仙	784-3361	湯沢
大峰山荘	784-2375	湯沢
音羽屋旅館	784-3412	湯沢
温泉民宿さつき	784-3507	湯沢
温泉宿・湯沢スキーハウス	784-2455	湯沢
KKR湯沢ゆきぐに	784-3424	湯沢
ゲストハウス扇和	784-2184	湯沢
Sansan Yuzawa	080-4020-3224	湯沢
四季 Yuzawa QUATTRO	788-0444	湯沢
和みのお宿 滝乃湯	784-3421	湯沢
NASPAニュー オータニ	780-6111	湯沢
ビジネスホテル ニューモンド	784-2511	湯沢
広川ホテル	784-2310	湯沢
藤屋旅館	784-2701	湯沢
ホテル バレ・ヴィラージュ	784-2711	湯沢
ホテル 双葉	784-3357	湯沢
松泉閣 花月	784-2540	湯沢
みのりや	784-2180	湯沢
民宿おぐらや	784-2448	湯沢
民宿きのえね	784-2173	湯沢
民宿中澤	784-3768	湯沢
館 YAKATA	788-0634	湯沢
宿とタンドール SOUQUEST	788-1253	湯沢
雪国の宿 高半	784-3333	湯沢
湯けむりの宿 雪の花	785-2511	湯沢
湯沢グランドホテル	784-2351	湯沢
湯沢東映ホテル	784-2150	湯沢
湯元眺望閣 湯居間蔵YUIMAKURA	784-2033	湯沢
ロッヂベルニナ	784-3292	湯沢
ファミーユ神立	784-3533	神立
あらやしき館	787-3543	土樽
今村旅館	787-3048	土樽
岩原高原ハウス	070-1593-0767	土樽
ヴィラ・グリーングラス	787-3217	土樽
ヴィラ・バーサー	787-5513	土樽
浦子の湯 高野屋	787-3054	土樽
えびすや旅館	787-3730	土樽
エンゼルグランディア越後中里	787-2811	土樽
加賀屋旅館	787-3361	土樽
かどや旅館	787-3033	土樽
ギンレイホテル	787-3012	土樽
クライムダイニング	787-3040	土樽
COMEDOR AO.	787-3413	土樽
SAKAEYA	787-3237	土樽
セーナインふじや	787-1001	土樽
セゾン・イン たかとし	787-3152	土樽
にしのや	787-3174	土樽
ヒルサイドイン ガーデンクレス	787-4411	土樽
ファミリーhausしらゆき	787-3189	土樽
ペンションダックテール	787-0302	土樽
ペンションノア	787-3478	土樽
ホテル シエラリゾート湯沢	787-3250	土樽
ホテル シャーレゆざわ銀水	787-4141	土樽
ホテルアルバイン	787-3055	土樽
ホテルアルファスター	787-3926	土樽
ホテル湯沢湯沢でんき屋	787-3020	土樽
ホワイト・イン・スズヤ	787-3107	土樽

宿泊施設		
店名	電話	エリア
丸喜屋旅館	787-3165	土樽
丸大ハウス	787-3612	土樽
民宿 けいせつ	787-3284	土樽
湯沢 玉城屋	787-3019	土樽
湯沢パークホテル	787-4111	土樽
ロッヂ飯塚	787-3357	土樽
ロッヂきくのや	787-3049	土樽
ロッヂ添路	787-4404	土樽
ロッヂマウンテン	787-3545	土樽
ロッヂ山びこ	787-3480	土樽
私の家中屋	787-3037	土樽
私の家中屋 別館	787-3037	土樽
貝掛温泉	788-9911	三俣
かぐらスキーイン	716-0723	三俣
かぐらホワイトホースイン	080-2228-7788	三俣
かぐらみつまたコテージ	080-9672-7788	三俣
清つ館	788-9128	三俣
清津レイクサイドロッヂ	788-9026	三俣
K·Lodge	788-9733	三俣
たかさや旅館	788-9253	三俣
ホットハウスゆのうち	788-9180	三俣
みつまたロッヂ	788-9116	三俣
ロッジいたしん	788-9030	三俣
ロッジやしろ	788-9127	三俣
ロッヂエビスヤ	788-9106	三俣
ロッヂチャーリーブラウン	788-9970	三俣
ロッヂふくだや	788-9208	三俣
アネックス柏屋	789-2031	三国
王子ベンション苗場	789-3675	三国
御宿本陣	789-2012	三国
クリスタルイン苗場	789-4150	三国
シャレーカスケード	789-2324	三国
シュブルーイン苗場	789-2120	三国
The Kinta	789-3911	三国
Naebaサザン	789-4801	三国
苗場スプリングスホテル	789-2804	三国
苗場プリンスホテル	789-2211	三国
苗場プレジデントホテル	789-4671	三国
なかじま屋	789-2019	三国
ピッコロホテル ラ バーチェ	789-2108	三国
ビューリゾートインとみや	789-2033	三国
ふあみりいはうす あかしや	789-2241	三国
ファミールしらかば	789-2108	三国
ホテル ティアン	789-5783	三国
ホテル丁	789-2812	三国
ホテルとみや	789-2271	三国
ホテルふじや	789-2037	三国
三国屋旅館	789-2034	三国
元橋ヒュッテ	789-2235	三国
ユートピア苗場	080-5000-9211	三国
Little Japan Echigo	070-8396-9575	三国
ロッヂ丘	789-2421	三国
ロッヂモントゼー	789-2545	三国
ロッヂ山の湯	789-2345	三国
わらび荘	789-2036	三国

飲食店		
店名	電話	エリア
あさくさ	784-3749	湯沢
アルビナ ポルト・バラディソ	784-4682	湯沢

飲食店		
店名	電話	エリア
居酒屋 味道楽	784-1093	湯沢
居酒屋 まるちん	784-4067	湯沢
居酒屋 ゆた	785-6170	湯沢
一本杉食堂	784-4440	湯沢
魚民 越後湯沢東口駅前店	785-5688	湯沢
魚沼キュイジーヌ料理むらんごっつお	784-3361	湯沢
越後維新 湯沢本店	775-7795	湯沢
越後とんかつ人參亭	785-5727	湯沢
越後本手打ちそば しんばし	784-2309	湯沢
越後や	780-6699	湯沢
越後湯澤 んまや	784-3361	湯沢
歐風料理 HINOYA	785-6336	湯沢
歐風料理ピトロー	785-7338	湯沢
お食事処 菊新	784-2881	湯沢
温泉珈琲 水屋	784-3361	湯沢
海鮮道楽 とじや	784-1525	湯沢
KaKaii	785-6946	湯沢
カラオケスナック 暖々	785-2560	湯沢
カラオケスナック よさく	788-0851	湯沢
カラオケバー 圭	784-3985	湯沢
かわむら	784-2213	湯沢
Cab9(キャブナイン)	788-0212	湯沢
紅葉寿司	784-2523	湯沢
THE SPOT	788-0634	湯沢
酒処 五郎	785-7746	湯沢
シェ・スキイ	785-6027	湯沢
地酒BAR山新	784-3441	湯沢
スナック寄道	785-5702	湯沢
スポーツバー マジェスティック	775-7413	湯沢
そば処 中野屋	784-3720	湯沢
食楽庵 鼎	784-4888	湯沢
保よし	784-2244	湯沢
茶屋 森瀧	784-3600	湯沢
チャロコーヒー	080-5338-8078	湯沢
新潟前すし処 大寿司	784-2163	湯沢
呑みすぎ謙信	785-5550	湯沢
Badbest	775-7824	湯沢
バティスリースフェール	784-2026	湯沢
ひびき	090-5404-4072	湯沢
一二三	784-2039	湯沢
ひょうたん瀧	785-5858	湯沢
福寿庵	785-5230	湯沢
福わらい	784-3822	湯沢
ホルモン焼き 泰幸宴	784-4188	湯沢
焼肉 想い出	784-2083	湯沢
焼肉 さかえや	784-2551	湯沢
焼牛	785-6006	湯沢
雪国 牛鍋	775-7966	湯沢

飲食店		
店名	電話	エリア
湯沢釜藏	788-1077	湯沢
ラーメンショップ湯沢店	784-1061	湯沢
レストランゆざわ	784-4543	湯沢
爆弾おにぎり家	784-3758	駿ナカ
糀らって	784-3758	駿ナカ
越後国魚沼ごはん 天地豊作	785-5574	駿ナカ
murano gozzo café	785-5060	駿ナカ
こしひかり 井ぶり屋 魚沼の畠	785-2080	駿ナカ
越後十日町 小鳴屋 越後湯沢店	785-2081	駿ナカ
越後の味蔵 回転寿し 本陣DINING	785-2082	駿ナカ
and tap CAFÉ	785-2870	駿ナカ
越後つけ麺維新 がんぎどおり店	788-0488	駿ナカ
越後乃酒蔵 咲酒番所越後湯澤驛店	784-3758	駿ナカ
焼肉 けんじ EXPRESS	788-1254	駿ナカ
かぶら木	784-1007	神立
神立Jacky's Crepes		神立
KANDATSU THE KITCHEN		神立
山小屋 あじと	090-6008-1100	神立
カモシカサイドカフェ	788-1253	土樽
キッチン ブランチ	787-3547	土樽
小坂食堂	787-3914	土樽
たるっぺ	780-7373	土樽
プラージュダイニング GoToKu ~札~	788-1166	土樽
森のカフェ六花	788-1325	土樽
ラ・ロカンダ・デル・ピットーレ岩原本店	787-3940	土樽
レストラン ヴィクトリア	787-3808	土樽
道の駅みつまた	788-9410	三俣
居酒屋 筍	788-0935	三国
旨味処しらかば	789-2108	三国
旧JTRIP		三国
SAKE BASE NAEBA	788-1271	三国
琉球酒場はいさい	788-1801	三国
和風ダイニング 四方山	789-2277	三国

お土産・商店		
店名	電話	エリア
白瀧酒造直売店 shop&taproom Flow	775-7422	湯沢
タカハシヤ	784-2115	湯沢
ながたや酒店	784-2132	湯沢
浪花屋酒店	784-3316	湯沢
肉の大久保	784-2123	湯沢
松野屋酒店	784-3517	湯沢
まんじゅう かんだ	784-2164	湯沢
三葉屋	784-2024	湯沢
がんぎどおり 中央いちば	784-4499	駿ナカ
南静園	784-3213	神立
栄屋米店	787-3023	土樽
おみやげプリンセス	789-2034	三国

タクシー		
店名	電話	エリア
アサヒタクシー	784-3410	湯沢
S&Pダイコーサービス	785-5336	湯沢
ゆざわ魚沼タクシー	784-2025	湯沢

土木・電気・自動車(人件費・施工料のみ)		
店名	電話	エリア
上原自動車工業	784-2223	湯沢
エンゼル建設	784-4132	湯沢
コマツチェーン湯沢店	785-5437	湯沢
辰己屋	785-5465	湯沢
ときわ住設	784-3370	湯沢
小出自動車工業 湯沢営業所	784-3380	神立
小出タイヤ商会	784-3379	神立
小杉建設	784-2606	神立
ザム湯沢	784-1110	神立
森下組	784-2357	神立
大勝自動車 鉄金塗装	787-3806	土樽
みなみ	787-2230	土樽

その他サービス		
店名	電話	エリア
湯沢町観光まちづくり機構	785-5505	湯沢
湯沢郵便局(見守り訪問サービスのみ)	784-2070	湯沢
鈴持崇紀司法書士事務所	784-3808	神立
白旺舎	784-2091	神立
湯沢リゾート	784-1999	神立
内山理容室	787-3243	土樽
Grooming&DogHotel HUG	788-1383	土樽
Hair SHIRAYUKI	788-0527	土樽
土樽郵便局(見守り訪問サービスのみ)	787-3300	土樽
三俣郵便局(見守り訪問サービスのみ)	788-9130	三俣
三国郵便局(見守り訪問サービスのみ)	789-2930	三国

### 【ご利用上の注意事項】

- 湯沢町では、総務省のふるさと納税の指定制度に基づき、「ありがとう湯沢」応援感謝券を御礼の品として発行しております。
- 各取扱店では、総務省告示の地場産品基準に該当する商品またはサービスのみ提供することができます。取扱店であっても、商品またはサービスによっては「ありがとう湯沢」応援感謝券をご利用いただけない場合がございますので、ご利用の際は各取扱店へご確認の上ご利用ください。

**【取扱店舗での利用例】** ※あくまでも一例となります。ご利用の際は、各店舗へご確認ください。

	利 用 可	利 用 不 可
スキー 場	リフト券・飲食・レンタル料金	スキー・スノーボード関連用品
スキー 関 連 店 舗	レンタル・レッスン・チューンアップ料金	スキー・スノーボード関連用品
レジャー・ス ポ ー ツ	施設利用料・飲食料金	地場産品ではないお土産など
宿 泊・飲 食・温 泉	宿泊・飲食・館内サービス料金	地場産品ではないお土産など
お 土 産・商 店	町内で生産・製造される農産物・食料品・お土産	地場産品ではない日用品・お土産など
土木・電気・自動車	人件費・施工料などのサービス料金	家電製品・カー用品・各種部品など
そ の 他 サ ー ビ ス	各店舗にて提供されるサービス	地場産品ではない物品

### 【取扱店舗一覧】(湯沢町ホームページ)

取扱店舗については、湯沢町ホームページにて随時更新いたしますので、ご利用の際はQRコードより確認ください。



### 【お問い合わせ】

新潟県湯沢町企画観光課  
新潟県南魚沼郡湯沢町大字神立300番地  
TEL.025-785-2003